
RADA MIEJSKA
w Olsztynie

UCHWAŁA Nr XXVII/320/96

Rady Miejskiej w Olsztynie 
z dnia 18 grudnia 1996r.

w sprawie ustalenia jednolitego tekstu statutu Miejskiego Ośrodka Kultury 
w Olsztynie

Na podstawie art.40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz.U. z 1996r. Nr 13 poz.74 z późn.zm.), 
w związku z art. 13 ust.l ustawy z dnia 25 października 199 lr. o organizowaniu i 
prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. Nr 114, poz.493 z późn.zm.) Rada 
Miejska w Olsztynie uchwala co następuje:

§1

Ustala się jednolity tekst statutu Miejskiego Ośrodka Kultury w Olsztynie, będący 
załącznikiem do niniejszej uchwały, nadanego uchwałą Nr XXI/91/92 Rady 
Miejskiej w Olsztynie z dnia 1 lipca 1992r., z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych :
1) uchwałą Nr XXXII/121/93 Rady Miejskiej w Olsztynie z dnia 6 października 

1993r.,
2) uchwałą Nr XXVII/319/96 Rady Miejskiej w Olsztynie z dnia 18 grudnia 

1996r.
§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady-Miejskiej

Bogdan Pięrechod


